
بهترین فناوریهای نمايشگاه CES 2016 (بخش دوم:
خودروها و روباتهای پرنده)+تصاویر

در ادامه معرفی بهترین ایدهها و محصولات ارائه شده در نمايشگاه CES 2016 گردآوری شده توسط تیم
فنی Mashable به سراغ برترین نوآوریها در حوزه فناوری خودروها و روباتهای پرنده خواهیم رفت

Faraday Future شرکت FFZERO1
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هر چند Faraday Future نتوانست آن گونه كه انتظار میرفت آینده را به نمایش بگذارد، اما با این
وجود باز هم قابل توجه بود. تنها ظرف 18 ماه، این خوروساز تازه تاسیس تحت حمایت چین یک معماری

الکتریکی مقیاس پذیر تماما جدید را طراحی کرد. علاوه بر پلتفرم چشمگير دوستدار محیط زیست،
Faraday Future همچنین با کمک فناوری واقعیت مجازی اتومبیل هزار اسب بخاری FFZERO1 را طراحی

کرده است که با بدنه UFO خود مدلهای محصولات تولید شده جدید را پشت سر گذاشته است. FF میخواهد به
جای فروش یک اتومبیل به شما حرکت و جابجایی را به عنوان یک خدمت به شما عرضه کند.

مطلب پیشنهادی

Faraday Future FFZERO1

ویدیو: خودروی مفهومی با سرعت 320 کیلومتر و قدرت هزار اسب بخار
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BMW شرکت AirTouch 3D

وقتی شرکت BMW برای اولین بار دستگاه کنترل حرکت مفهومی خود را در CES 2015 به نمایش گذاشت،
هیچ کس تصور نمیکرد (لااقل نه به این زودی) که این فناوری به یک محصول قابل ارائه تبدیل شود. حالا

این دستگاه در داشبورد اتومبیلهای سری 7 این شرکت قرار گرفته است. در حال حاضر سیستم کنترل حرکتی
جدید AirTouch 3D در خودروی مفهومی i Vision Future Interaction قرار داده شده است. با این سیستم شما
میتوانید اتومبیل خود را از طریق صفحه نمایش جاسازی شده در داشبورد بدون اینکه حتی نیاز به لمس آن

داشته باشید کنترل کنید. این سیستم با ظاهری برازنده گام بعدی در راستای کاهش حواس پرتی در حین
رانندگی است.

روبات پرنده Ehang با قابلیت حمل مسافر



Ehang نام یک شرکت چینی تولیدکننده روبات پرنده است که در نمايشگاه امسال از یک روبات پرنده 227
کیلوگرمی با قابلیت پرواز در ارتفاع بالا رونمایی کرد که در حالت نظری قادر خواهد بود به عنوان یک

وسیله حمل و نقل مستقل به جابجایی سرنشین انسانی بپردازد. بر اساس اعلام این شرکت، این روبات
پرنده با طراحی ظریف و دقیق خود میتواند یک مسافر را با سرعت 100 کیلومتر در ساعت در یک سفر تقريبا

23 دقیقهای جابجا کند. این روبات پرنده تمام الکتریکی حتی از تجهيزات اضافی برای کسب اطمینان از
سطح امنیت در شرایط آب و هوایی بد نیز برخوردار است. لازم به ذکر است که این پرنده مسافرکش هنوز

اجازه پرواز در خیلی از کشورها را ندارد.

مطلب پیشنهادی

دِرون بدون خلبان

گالری عکس CES 2016: با اولین تاکسی پرنده خودران از پروازتان لذت ببرید
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Chevy Bolt

بعد از رانندگی با خودروهای Model S شرکت تسلا، حالا نوبت به امتحان Chevy Bolt است. این اتومبیل
جمع و جور و در عين حال جادار EV میتواند تا مسافت بیش از 320 کیلومتر را طی کند، تا ظرفیت 5
سرنشین صندلی دارد و از یک صفحه نمایش لمسی 10.2 اینچ قابل توجه برخوردار است که سیستم جديد

MyLink را ارائه میکند. نکته جالب این است که شما تمام این امکانات را تنها با 30,000 دلار به دست
خواهید آورد. حالا دیگر باید Tesla Model 3 را فراموش کنید. Chevy Bolt اولین EV رنج بالای دنیا

است که برای آحاد مردم تدارک دیده شده است.
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